
PCR03ETRpo86817663

KUPNÍ SMLOUVA

Č. j. KRPP-115255-37/ČJ-2022-0300AO

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a dle
zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích,

mezi smluvními stranami uvedenými v článku l. (dále jen ,,kupní smlouva")

Článek l.
Smluvní strany

1. prodávající
sídlo:
zastoupený:
bankovní spojení:
číslo účtu:
IČO:
DIČ:
kontaktní osoba:

telefon, e-mail:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
Nádražní 2, 306 28 Plzeň
plk. Ing. Mgr. jaroslavem'Vildem, ředitelem krajského ředitelství
Česká národní banka
19-8246881/0710 (variabilní symbol 1032022)
75151529
CZ75151529

(dále jen ,,prodávajícŕ')

a

2. KupujIcí
bytem:
r. Č.:
telefon, e-mail:

Jiří Duffek
Mlatecká 35, 32300 Plzeň

(dále jen ,,kupujícř')

Článek ||.
Předmět smlouvy

1. prodávajÍcÍ touto kupní smlouvou a za podmínek v ní dohodnutých prodává kupujľcknu
soubor 9 ks vyřazených vozidel specifikovaných v příloze č. 1 - Přehled vyřazených
prodávaných vozidel (dále jen ,,předmět smlouvy"). Jedná se o jednorázový prodej.

2. Vozidla jsou majetkem státu České republiky, o němž bylo rozhodnuto, že jde o majetek
trvale nepotřebný, ke kterému přÍs|uší právo hospodaření Krajskému ředitelství policie
Plzeňského kraje a kupujícI tento soubor použitých vyřazených vozidel a vozidel
propadlých, zabraných ve prospěch státu za dohodnutých podmínek kupuje. Bližší určení
a technické označení vozidel je uvedeno v příloze č. 1 - Přehled vyřazených prodávaných
vozidel, která je součástí kupní smlouvy.

3. Každé jednotlivé vozidlo je předáváno na základě protokolu o odevzdání a převzetí
vozidla.

1jStrana



PCR03ETRpo86817663

Článek Ill.
Kupní cena a její úhrada

1. prodávající a kupujícI se vzájemně dohodli na kupní ceně za předmět smlouvy ve výši
160.000,-- Kč (slovy: stošedesáttisĹckorunčeských). výše kupní ceny za předmět
smlouvy je stanovena na základě podané nabídky ze dne 19. 9. 2022.

2. Kupní cenu uvedenou v odstavci 1 se kupující zavazuje uhradit prodávajícknu
jednorázovou platbou do 10 kalendářních dnů ode dne nabyti účinnosti kupní
smlouvy na účet u České národní banky č. 19-8246881/0710 (variabilní symbol
1032022). Pokud kupujÍcÍ neuhradí kupní cenu jednorázovou platbou nejpozději do
10 kalendářních dnů ode dne účinnosti kupní smlouvy na účet prodávajícIho, může
prodávající odstoupit od kupní smlouvy.

Článek lV.
Ostatní ujednáni

1. Prodávající je povinen zajistit, aby byl předmět smlouvy připraven k odběru kupujícIm
nás|edujÍcÍ pracovní den po úhradě kupní ceny na účet prodávajÍcÍho. Úhradou se
rozumí datum připsání kupní ceny (finanční částky) na účet prodávajícIho.

2. Kupující je povinen předmět smlouvy uvedený v článku ll. a specifikovaný v příloze č. 1
kupní smlouvy, osobně převzít a přepravit na vlastní náklady z objektu prodávajÍcÍho na
adrese: Kozolupy, Tovární 120, PSČ 330 32 nejpozději do 20 kalendářních dnů po
úhradě kupní ceny na účet prodávajÍcÍho.

3. V případě prodlení s odvozem předmětu smlouvy ze strany kupujÍcÍho, se smluvní strany
dohodli na smluvní pokutě dle ustanovení § 2048 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku (dále jen ,,občanský zákoník"), a to za každý den prodlení ve výši
500,- Kč (slovy: pětsetkorunčeských).

4. Doklady vztahující se k předmětu smlouvy předá prodávající kupujícknu neprodleně po
provedení změny majitele na příslušném registračním místě, nejpozději do 30 pracovních
dnů po uhrazení celkové kupní ceny v souladu s článkem ill. odstavec 2. KupujÍcÍ je
oprávněn ve lhůtě zde uvedené převzít předmět smlouvy i bez dokladů vztahujÍcÍch se k
předmětu smlouvy, ne však dřive, než po uhrazení celkové kupní ceny prodávajícímu.

5. Kontaktní osoba prodávajÍcÍho uvedená v článku l. je oprávněná k poskytování
součinnosti dle kupní smlouvy, zejména v souvislosti s předáním předmětu smlouvy; není
však jakkoli oprávněna či zmocněna ke sjednáváni změn nebo rozsahu kupní smlouvy.

6. KupujÍcÍ bere na vědomí, že vyřazená a prodávaná vozidla nejsou pojištěna
z odpovědnosti za jejich provoz podle zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti
za škodu způsobenou provozem vozidla a o změně některých souvisejÍcÍch zákonů
(zákon o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla), nemají platnou STK, a proto je nelze
přepravovat po vlastní ose.

7. V případě nedodržení podmínek stanovených v článku III. a článku lV. kupní smlouvy je
prodávající i kupujÍcÍ oprávněn od kupní smlouvy odstoupit.

2|Strana



PCR03ETRpo86817663

8. KupujÍcÍ prohlašuje, že si je vědom, že předmětem smlouvy jsou věci použité, a že se
řádně seznámil s technickým stavem prodávaných vozidel a s dostupnou písemnou
dokumentací.

9. prodávajÍcÍ prohlašuje, že na předmětu smlouvy neváznou žádné dluhy, věcná břemena,
zástavní práva ani jiné právní povinnosti.

10. KupujÍcÍ bez jakýchkoliv výhrad souhlasI se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených v kupní smlouvě včetně ceny předmětu smlouvy v souladu s platnými
právními předpisy.

11. KupujÍcÍ se ve smyslu ustanovení § 1916 odst. 2 Občanského zákoníku výslovně vzdává
svého práva z vadného plněni, které by se případně vyskytlo na předmětu smlouvy, a to
včetně tzv. skrytých vad, které existovaly ke dni předání předmětu smlouvy.

Článek V.
Závěrečná ujednání

1. Kupní smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech o třech stranách, z nichž každý má
platnost originálu. Po jejím podpisu obdrží dva stejnopisy prodávajÍcÍ a jeden stejnopis
kupujícL

2. Pokud není v kupní smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající
příslušnými ustanoveními § 2079 a násl. Občanského zákoníku.

3. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací kupní
smlouvy budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory
řešeny přIslušnými obecnými soudy, nikoliv rozhodcem.

4. Smluvní strany prohlašují, že kupní smlouva je projevem jejich vážné a svobodné vůle
prosté omylů a tísně, na důkaz čehož připojují své vlastní podpisy.

5. Kupní smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
nabývá dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
registru smluv. Pokud nebude uveřejněna v registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy
byla uzavřena, je zrušena od jejího počátku.

Seznam příloh:
Příloha č. 1 - Přehled vyřazených prodávaných vozidel

V Plzni dn, "3 "10- 2022
za prodávajícího:

v 1hN, d,, 3, le, M.2.
za kupujÍcÍho:

3|Strana



Příloha č. 1 k č. j. KRPP-115255-37/ČJ-2022-0300AO

Seznam služebních dopravních prostředků:

Registr. Ujeto
ev. č. B značka Typ vozidla km r. v. Technický stav

Yamaha XT 350 Po zahřáti motoru výrazně kouři z výfuku, poškození
21763 1994 kapotáže

Yamaha XJ 600 N Klepání při volnoběžných otáčkách, měnící se v rachot
23407 1998 při vyšších otáčkách

Š. Fabia Combi 1,4 Zvýšená spotřeba motorového oleje, otáčky kolIsaji,
- 55 kW 209955 2005 hlučná převodovka, koroze karoserie
Š. Fabia Combi 1,4 Koroze rámu, karoserie, výfukového potrubí, brzdových
- 55 kW 74890 2006 trubek, koroze kotoučů
Nissan Qashqai Motor částečně vytěžený na náhradní díly, chybí řÍdící
2,0 - 104 kW 179940 2008 jednotka, nadměrný únik kapalin
Kla Cee'd 1,6 - 92 Hlučná převodovka s únikem oleje, spojka nefunkční,
kW 123288 2008 koroze výfukového potrubí
V\N Transporter 2,0 Po ON zadní části vozidla, vytěženo na náhradní díly,
TDi po DN chybí panel přístrojů, blátiče zadní dveře včetně

302788 2015 skleněné výplně, světla

Seznam vozidel propadlých, zabraných ve prospěch státu:

Registr.
znač!a Typ vozidla Ujeto km r. v. Technický stav

Nepojízdný, bez klíče od spínací
Honda Hornet skříňky, výfukové potrubí a tlumič
SC48, CB900F nezjištěno 2002 výfuku koroze, gumové části zteřelé

Nepojízdný, bez klíče od spínací
Kawasaki, skříňky, při ON došlo k pádu na pravý
ZX600j nezjištěno 2001 bok, poškození kapotáže

Obecně pro všechna vozidla platí úniky provozních kapalin, nefunkční akumulátory, opotřebované
interiéry, neúplná povinná výbava a fakt, že vozidla v současnosti nesplňují podmínky zákona č.
56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích.


